
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2022 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy Stare 
Kurowo z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 8 000,00 zł, 
w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 8 000,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
25 444 132,47 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 19 109 775,47 zł, 

2) dochody majątkowe – 6 334 357,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 8 000,00 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 8 000,00 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
29 324 088,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 18 760 245,01 zł, 

2) wydatki majątkowe - 10 563 843,73 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B8E537F-7653-44A7-BF8F-82049B53624E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 180 620,95 188 620,95

Pozostała działalność 3 537,95 11 537,95

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 8 000,00

25 436 132,47 25 444 132,47Razem: 8 000,00

75095 8 000,00

2030 8 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

8 000,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.38.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 14 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B8E537F-7653-44A7-BF8F-82049B53624E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 898 171,36

Pozostała działalność 82 637,95

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Projekt ,, Pod Biało-czerwoną"  0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 234 000,00

Ochotnicze straże pożarne 214 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

 20 000,00

Różne rozliczenia 106 594,26

Rezerwy ogólne i celowe 91 594,26

Rezerwy 91 594,26

Rezerwa ogólna 57 621,26

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 606 751,02

Pozostała działalność 60 809,84

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Przynotecko- organizacja imprez integracyjnych 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 54 009,84

Przynotecko- organizacja imprez integracyjnych 8 000,00

29 316 088,74Razem: 8 000,00 29 324 088,74

52 529,844210 -1 480,00

-1 480,00 6 520,00

1 480,00

0,00

1 480,00 1 480,00

1 480,00

606 751,02

0,00 60 809,84

-12 000,00 45 621,26

79 594,26-12 000,00

921

92195

4810

4170

4300

4210

758

75818

75412

754

Dział

750

75095

Rozdział

-12 000,00

12 000,00

94 594,26-12 000,00

79 594,26

12 000,00 32 000,00

32 000,00

246 000,00

12 000,00 226 000,00

12 000,00

Paragraf Po zmianie

12 000,00

8 000,00

2 906 171,36

90 637,95

Zmiana

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.38.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 14 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B8E537F-7653-44A7-BF8F-82049B53624E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 8 000,00  zł  z  tytułu: 

- przyznanej dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 8 000,00 zł zgodnie z umową nr 4/2022 na 
sfinansowanie działań związanych z zakupem masztu i flagi w zakresie projektu pn. ,,Pod Biało – 
czerwoną”. 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej (wynoszącej po 
zmianie 45 621,26 zł) na zwiększenie planu wydatków bieżących ochotniczych straży pożarnej Rozdz. 
75412 kwota 12 000,00 zł 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 921 Rozdz. 92195 kwota +- 1 480,00 Fundusz sołecki Przynotecko). 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B8E537F-7653-44A7-BF8F-82049B53624E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



